
< <
OF- \X<$* \rCfc

' 4-.'

%

'• N 9 V TJ”
stejnopis č..20*

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
o poskvtouti dotace

č. DOT/80/02/001227/2021 
ě. dotace 005C

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, vc znční pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů"), s použitím zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ..občanský zákoník"), a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
zněni pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"), (dále jen ..smlouva"), mezi těmito subjekty 
{smluvními stranami):

Hlavoí město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené MgA. Hanou TreŠlikovou, členkou Rady hlavního města Prahy 
IČO; 00064581 
DIČ: CZ000645S1
bankovní spojení; PPF banka, a. s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu. 5157998/6000 
(dále jen poskytovatel)

a
Kongregace Milosrdných sester s\. Karla Boromcjského 
se sídlem Šporkova 321/12, 118 00 Praha 1 - Malá Strana 
registrovaná u Ministerstva kultury ČR pod sp. Zn. 8/3-13/1994 
zastoupená pani 
IČO: 00530204

(dále jen příjemce)

1. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnuti dotace poskytovatelem příjemci ve výší 1 200 000 Kč 
(slovy jedenmihondvěstělisíc korun českých) na 
podstaty hmotného objektu {dále jen
Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejskébo v Praze, č.p. 336, Vlašská 36, 
k.ú. Malá Strana, Praha I (dále jen „dotace").

Výše dotace představuje 53,06 % z celkových způsobilých (uznatelných) nákladů 
památkové obnovy, uvedených v Článku II., odstavci I. p i srn a) této smlouvy. Skutečná 
výše dotace může být odlišná postupem dle Článku IV. odst. 1 a 2 této srn lomy Údaj o

zachování či obnovu památkové hodnoty a 
„obnova objektu") v roce 2021;

1



skulečné vvšt Dotace imisi bvi souítisii ..Zápisu z prohlídky objektu - dotace i 005C". kterv 
bude pod opsán oběma smluvními stranami, přičemž z» poskytovatele je tento Zápis 
oprávněn pmlepsal zástupce odboru památkové péče MHMP (grantový specialista).

2. V souladu s § 43 zákona č. 1310000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
píedpisu. tímto poskytovatel potvrzuje. že túro smlouvu schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města 1'iuhy usnesením č\ 26.48 ze dne 22.04 2021

3. Poskytovatel pusky lne příjemci dotaci na obnovu objektu, uvedeného v odstavci I Článku I. 
této smlouvy, v rozsahu prací specifikovaných v odstavci 6 Článku I léto smlouvv. při 
splněni podmínek uvedených v Článku II. a povinnosti uvedených v teto smlouvě, a (o 
poukázáním finančních prostředku na účet příjemce.

4. Tato dotace ie poskvtov ana jako podpora malého jozsahu (de mini trus) vc smvsht nařízeni 
Komise íEU) ě 1407••'2013 ze dne 1S. 12. 2013 o použili Článku 107 a 108 Smlouvv o 
fungování Evropské unie na podporu de mininus.

5. Žadateli, kteiemu byla dotace RHMP schválena tormou veřejné podporv v režimu ..de 
minim is“ a ke dni podpisu smlouvv hy došlo k překročení celkové v vše podpory ..de 
minimis*', budou finanční prostředky poshylnulv pouze do této vvše.

6. Příjemce se zavazuje použít dotaci výlučné na tytu stavební a připadne restaurátorské práce.

obnova a záchrana historického zahradního altánu • I. etapa

7. Příjemce poskytnutou dotaci přijímá, zavazuje sc dodržoval podmínky pro její čerpáni 
uvedene v této smlouvě a dosáhnout účelu doiace uvedeného v odstavci i tohoto Článku 
smlouvv nej později do 20. 12 2021

II. Čerpáni dotace

1. Podminkv pro čeipání poskvrn uié doiace1

a) celkové nakladv na stavební a případné restaurátorské práce uvedene v Dánku I. odst. 6 
teto smlouvy budou čum minimální 2 2bI 613 Kč s DPH a budou součásti vyúčtování 
dle tohoto článku, písm. e). fj a g);

b) obnova objektu uvedeného v Článku ). odst. I teto smlouvv bude provedena v souladu 
se závazným stanoviskem k provedení prací v vdaným odborem památkové peče 
Magistrátu hlavního městu Prahy (dále jen ..OPP MHMP*') podle § 14 zákona č. 
20/1987 $b.. o státní památkové péci, ve znění pozdějších předpisů;

e) připadne resiauráloiske prače budou proveden\ osobou mapcí k restaurováni povoleni 
udělené Ministerstvem kultury.

d) v případě staveb ruch a restaurátorských prací, které se po jejich ukončení nebudou 
poh ledově tip lat ňo vat (bud o u 7 a k rv ty ). 1 e při je nice pov 1 ne n s c zn w m ov at zast u pc e 
poskytovatele - OPP MHMP. specializovaného územního pracovníka (dále jen ..SUP**), 
s průběhem icjich realizace a před zakrvtím těchto piaeí písemné wzval $PP 
k prohlídce:

e) příjemce doiace v terminu do 6. 9. 2(121 potvrdí písemné fe*mailcm) OPP MIIMP. že 
prače budou icalizovánv v souladu se smlouvou tnapí bude dodržen předmět doiace. 
výše celkových nákladů) nebo oznámí změnu, která h\ ovlivnila (se cvkala) smlouvv. 
jinak nárok na poskytnuli doiace zumká;

•)



í) příjemce dotace ie povinen požádal po ukončení práci nej později do 1. U. 2021 
(telefonicky. e-mailem) zástupce OPP MIIMP o stanoveni tenniiui závěrečné kunt rol v 
provedených prací, na klere byla poskytnuta dotace Poskvtovatel prostředních im svvch 
zástupců OPP V1HMP blánoví lermín závéreěne konlioly piovedených prací, na klere 
byla poskytnuta dotace: tato kontrola muže proběhnout až po nabvli účin nosí i léto 
smlouvv tj po uveřejnění této smlouvy prostřednictvím re ti i stru smluv dle zakona Č. 
340/20)5 Sb., r> zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen ..zákon o registru smluv"), nejpozději vsak do 15. 11, 2021. \c 
zvláště odůvodněných případech múze ředitel DPR MHMP na písemnou, odůvodněnou 
žádost příjemce schválit jiný termín kontroly, lak aby jí bylo možno uskutečnit 
nejpozději do 3. 12. 2021. jinak nárok na poskytnutí dotace zaniká;

g) přt závěieěné kontrole provedených prací, na kteie byla poskytnula dotace, bude 
odevzdán formulář ..Vyúčtováni dotace" za rok 2021, klér v tv oři Přílohu C. 
smlouvy a formulář ..Přehled dotací z veřejných zdrojů \ rámci cele ČR" na schválený 
projekt h). m. Prahy za rok 2021, kterv ivoří Přílohu č. 2 léto smlouvv (dále jen 
Formuláře} Společně s Formulaíi ie příjemce povinen zástupcům OPP MHMP předat 
i účetní nebo daňové dokladv (např. ťakiun) nebo |?|ich kopie, které nuisejí obsahoval 
výkaz výměr s uvedením jednotkových cen ilvto údaie lze přiložit k účetnímu nebo 
daňovému dokladu formou přílohy). Uéetní daňové dokladv (napí faktury) museu' bvt 
doloženy vč. položkových rozpočtu (předloženy do výše minimálních nákladu dle 
písmene a) Článku II. této smlouvv). další dokladv související s předmětem dotace a 
v případe restaurátorských prací restaurátorskou zprávu a kopií povoleni k restaurováni 
podle písmene c) Článku II teto smlouvv Je-li příjemce dotace ke drn v v účtováni 
dolaee plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen ..DPH") a uplatní-h odpočet DPH. 
předloží také kopii registrace k DPH.

h) poskytnul á dotace bude poskytovatelem pra placena příjemci neipozději do 20. 12. 2021 
na účel uvedený \ žáhlavi tělo smlouvy, a vždy však až na zaklade zápisu o provedené 
závěrečné kontrole prací zástupci OPP MIIMP. pokud v něm bude osvědčeno splnění 
všech náležitostí a podmínek pro proplaceni Uoiacc dle tohoto článku, a po předaní 
vyplněmch Formulářů

této

Hl. Práva a pov innosti

Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem ě. 134/2016 .Sb.. o zadávání 
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o zadáváni 
veřejných zakázek"), dojde-li k naplnění stanovených podmínek, ze i mé na pak uveden v oh 
v § 4 odst. 2 zakona o zadáváni veřejných zakázek. V případe, že tak příjemce neučiní, 
nárok na dotaci bez dalšího zamka Dokumentací k zadávacímu řízeni pro veřejnou zakázku, 
smlouvu o dílo a protokol o předám díla ie nutné předložit poskvtovatel i nejpozději 
a vvučtovaním dotace

1.

2. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli na základě písemné vvzvv provedení 
veřejnosprávni kont rol v nakládání s poskytnutou dotací a v v tvořit mu základní podmínkv k 
provedeni teto kontroly podle zákon a č. 320/2001 Sb., o finanční kont rule ve veřejně 
správo a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisu, a poskytnout mu k tomuto účelu vcskeiou potřebnou součinnost a dokumentaci, 
včetně účetních, finančních a statistických vvkazu. hlášení a zpráv, a to po dobu 5 let. kd\ 
je příjemce povinen podle zákona č. 563/IV91 Sb., o účetnictví, \g znění pozdějších 
předpisů, uschovává! účetní záznam v a účelní dokladv

3



3. Příjemce se zavazuje čerpáni dotace účtoval odděleně na samostatných analytických účtech 
nebo vést poskytnutou dotaci oddělené \ účelní evidenci, pupr. vést pro poskytnutou dotaci 
odděleně daňovou evidenci v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve 
zučni pozdějších předpisu {dále jen ..zákon o daních z příjmů"1). Současně se příjemce 
zavazuje na požádání umožnil poskytovateli dotace kontrolu originálních písemností 
\7tahulicích sc k tomuto účtování

4. Příjemce je povinen poskytovateli neprodleně oznámit změnu veškerých údajů uvedenveh 
\ teto smi o mé. včetně změnv údajů tykajících se objektu uvedeného v Článku I. odst. 1 teto 
smlouvy, a to kdvkoliv po dobu účinnosti teto smlouvv. Je-li příjemcem právnická osoba a 
v době účinnost) tělo smlouvy doidc k její přeni čti č nebo /rusém s likvidaci, je příjemce 
povmen oznámit neprodleně luio skutečnost poskytovateli, přičemž prava a povinnosti 
7 léto smlouvy přecházej i na nově vzniklou právnickou osobu nebo se stanou předmětem 
likvidace

5. V' případe přechodu nebo převodu vlastnietví {nikoli přechodu z důvodu dědictví, či zrušení 
s likvidaci) obiekiu uvedeného \ Článku I. odst. I této smlouvy \ průběhů 3 lei od 
poskytnutí dotace. |C příjemce povinen vrátil poskytovatel) edou dotaci, a to do 30 
kalendářních dnu od zápisu změnv vlastníka ■' spoluvlastníku ve veřejném seznamu 
(katastru nemovitostí) Je-h příjemcem dotace společenství vlastníků, je povinno při 
pře v od u vlastnictví j ed 11 o tk \ (jed not e k) v rat i 1 po s k\ to vatě l i po m ě mou éá sl dotace, 
odpovídající výši spoluvlastnického podílu, které je předmětem převodu. ie-h příjemcem 
dotace vlasinik / spoluvlastníci jednolky v objektu, který je předmětem botového 
spoluvlastnictví podle občanského zákoníku. |C povinen vrátil poskytovateli dotaci v plné 
\\ si.

6. Z<t poskytovatele v průběhu ob nov v objektu uvedeného v Článku I odst l této smlouvv 
jcdnaii zástupci OPP MHMP.

Příjemce se zavazuje dodižovai Program pro \ lastmkv památkově významných objektu pro 
rok 2021. schválený jako Přílohu č. I k usnesení Radv hlavního města Prahv č 1.326 ze dne 
22. 6. 2020 (dále jen ..Program").

8 Přijetí dotace příjemcem se iid) platinmi daňowmt předpise České republikv. zejména 
zákonem o daních z přijmu

9. Příjemce jc povinen umistn na obpeki uvedeny v Článku I. odst. I teto smlouvy tabulku 
soznačením ..Obnova tohoto objektu probíhá 7J přispění dotace hlavního města Prahy", 
lato tabulka musí hvt připevněna na dobře viditelném místě u vchodu do objektu 
uvedeného v Článku I odst. ) této smlouvv (není-li to možné, na jmem viditelném místě), a 
to p<> celou dobu. kdy probíhají práce uvedene v Článku I odst. 6 teto smlouvy. Tuto 
tabulku obdrží příjemce od poskytovatele při podpisu této smlouvv. V případě jciiho 
odcizeni či poškozeni je příjemce povinen si u zástupce OPP MHMP vyžadat novou 
tabulku a /novu ji umístit na objekt uvedené v Článku 1 odst. I léto smlouvv podle tohoto 
odstavce

10. Je-h obiekt uvedeny v Článku l odst. 1 této smlouvy zapsun v li střed nim seznamu 
kulturních pamáick C eské tepubhky podle § 7 zákona í. 20/198? Sb., o státní památkové 
péči, ve 7)iČní pozdějších předpisu, zavazuje se příjemce umistn na objekt tabulku 
s názvem ..Kulturní pamatka” opatřenou \elk\m státním znakem České republikv. 
Puskvtovalel předá příjemci tuto tabulku zdarma při podpisu teto smlouvy. To se netvka 
objektu, které iiž jsou takovou tabulkou označeny. Přesné umístěni tabulkv bude provedeno 
po dohodě se zástupci OPP MHMP.

7.

4



11. Příjemce se zavazuie umožnil zástupcům OPP MHMP přístup do objektu uvedeného 
v Článku l. odst. I léto smlouvy za účelem průběžného sledováni obnovy a kontrol', 
proveden velí prací v souvislosti s čerpáním poskv tnuté dotace.

12. Příjemce se zavazuie uvádět na všech propagačních materiálech či v rámci fine realizace
projektu jako poskytovatele hlavní město Prahu K tomuto účelu uděluje poskytovatel 
příjemci souhlas s užíváním loga hlavního města Prahv Použití loya >c řídí podle . Manualu 
jednotného vizuálního stvlu hlavního města Praln — grafického manuálu HMP" dostupného 
na hup>: prahu hi mule loud pro Poskytovatel si vvhrazu|c právo v v užit připadne
inlbímace <i v vstupy realizovaného učdu dotace včetně digitální a tištěné prezentace kc své 
prezentaci a k případnému pusky lnutí třeli osobě. Příjemce sc zavazuje 1010 právo 
poskytovatele strpět a poskytnout k jeho realizaci veškerou součinnost.

13. Informační povinnost Poskvtovatele dle Nařízeni Kvropského parlamentu a Rad v č. 
2016.;67k> ze dne 27. -I. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto udaju a o zrušeni směrnice í)5'4fv'KS (..(*<DPR") 
účinného od 25. 5. 2ŮI8 ic ze sírany Poskytovatele splněna prostřednictvím inlormace

www praha.cu.uv eřeinóné
httiv -'www .prahu eu-ínp-cz. o mesteúiuaNtrai. u<lnr/tnde\ html

portálu adresetona a na

IV. Osiiitní ujednání

1. Pokud celkové náklady provedených stavebních či restaurátorských prací, uvedenveh 
v Článku II. písni, a) tělo smlouvy budou1

- nižší o jakoukoliv částku - hude dotace snížena poměrně tomuto rozdílu. Sníženi 
dotace bude matematicky zaokrouhleno na tisíce Kč. přičemž bude zachován pomčr 
mezi sníženou dotaci a celkovými (skutečnými, uznatelnými) nakladv uvedeném v Cl. 
II. odst I léto smlouvv Cdaj o skutečné v vši procentuální Dotace musí b\t součásti 
..Zápisu z piohlídky oblekni - dotace č. 0050”. který bude podepsán oběma smluvními 
stranami

- vyšší u jakoukoliv částku ív porovnání $ objemem a druhem prací uvedenveh v tělu 
smlouvě), výše dotace sc nemění

2. V případě provedení pouze čásii prací, na kieré bvla doiace poskytnula, bude dotace 
snížena ve \ vši odpovídajíc i neprovedeným pracím (v porovnaní s objemem a druhem prací 
uvedených v léto smlouvě) Snížení dotace bude matematicky zaokrouhleno na tisíce Kč. 
piiěemž bude zachován poměr mezi sníženou dotaci a celkovými (skutečnými, 
uznatelnvmi) nakladv uvedeným v O II odst. I teto smlouvv. Údaj o skutečné vvši 
pioeentuální Dotace musí hvt součásti ..Zápisu z prohlidkv objektu - dotace č. 005C”. kterv 
bude podepsán oběma smluvními stranami

3. Pokud příjemce dotace poruší po vin nosí stanovenou právním předpisem, touto smlouvou 
nebo přímo použitelném předpisem FI! a neoprávněné pou?i|C ěi zádrži poskvtnutou 
dotaci. |e povinen provést odvod za poiušeni rozpočtové kázně, příp část v rozsahu tohoto 
porušení, do rozpočtu poskytovatele dle ust ^ 22 zákona o lo/počtovvuh pravidlech 
územních rozpočtu. V případě prodleni sjehu vracením je příjemce povinen uhradil 
poskytovateli penále dle lohoto zákona.

5



V. Zánik smlouvv

1. Smlouva 7anika
<0 upbnuiím dobv. na kterou b\ ]a u?av řena. tj. dle <_'lanku VI. odsi 2 léto smlouv \: 
b) vvpovédi bez udám důvodu se ^denm vvpovedni Ihulou. která počíná běžel dnem 
doručení výpovédi druhé omluvní sírane.
Vypovědí smlouvv zaniká příjemci právo na proplacení dotace. V případe, žc již byla 
dotace či její část, poskytovatelem příjemci proplacena. |e příjemce povinen již 
proplacenou Částku vialit poskvtovateli. alo nejpo/déií do 30 dmi od zániku smlouvv. 
e) zrušením dle $ 167 odst 1 a 2 spiávniho řadu tzn. podá-li .smluvní strana ?e zákonem 
stanoveních důvodu návrh na zrušeni smlouv > a ostatní siranv s nim vysloví souhlas, 
smlouva zaniká dnem. kdv pisemnv souhlas poslední ze smluvních stian došel smluvní 
stranč, která návrh podala.

\ 1. Závěrečná ustanovení

1, 1 ato smlouva nabvvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejněni léto smlouw prostřednictvím registru smluv dle zakona č 340/2015 SK. o 
zvláštních podmínkách účmrmsli některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 3 let od její účinnosti

3. Zménv a doplňk) teto smlouw mohou bvt provedenv pouze formou písemných, postupné 
ěíslovanveh dodatku, podepsanveh oběma smluvními stranami

4. 7a relevantní projev vůle smluvních stran se považuje pouze projev vůle učiněny v písemné 
íonné. doručený druhé smluvní strané

5. Vzájemná prav a a povinnosti neupraveně v tetu smlouvě se řidl zákonem o rozpoč lov velí 
pravidlech územních rozpočtu, zákonem o daních z přijmu, správním řadem, občanským 
zákoníkem, ostatními obecné závazmrm právními předpis) a Programem.

6. Smluvní stían> výslovně souhlasí sttm. ab\ tato smlouva h\la uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CRS) vedene puskvtuvatelem. která jc veřejně přístupna a která obsahuje 
údaje o smluvních šíraná cli. číselné oznaécní této smlouvv. datum jejího podpisu a tc\l teto 
smlouv v.

7. Smluvní slranv výslovně siednavaji. že uveřejném teto smlouvv v registru smluv dle 
zakona o registru .smluv zajisti poskytovatel

8. Smluvní stranv prohlašují, že skuicčnosii uvedené v tělo smlouvě nepovažuji r,\ obchodní 
tajemství ve stnwfu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a 
7veřeiněni hez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

0. lato smlouva sc vyhotovuje v 5 (pěn? autorizovaných sleinopisech splatností originálu, 
z meh? poskytovatel obdrží 4 (čten) stejnopis v a pří|cmec I (jeden) stejnopis Autorizace 
se provede připojením otisku úředního razítka poskvtovutelc na přclcpcc smlouvy 'lato

6



smlouva sestává ze 7 (sedím) uran textu smlouvy, jedné strany přílohy č ) a jedné sírany 
přílohy e. 2, které jsou jejími nedílnými součástmi.

10. Smluvní strany prohlašuji, žc si smlouvu přečetly, že s obsahem souhlasí, že smlouva byla 
sepsána o a základé pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, v souladu sc zákonem, 
nepřiii se dobrým mravům a na důkaz toho připojují své podpisy.

1 1 -05- 202!1 1 -OS- 1021
V Praze dne V Praze dne

š
Kongregace Milosrdných sester

m. Karta Bófwneíikáho
na oo Pmfta i, éoómort 12

X
*

’'y+'

Potvrzují věcnou, obsat 
správnost a úplnost Ha 
doložkou a úpinoet eouvl:

1 í -05- 2021
OPPMH

Dne

7



Příloha č 1 ke smlouv ě ě. OOT-80 02'00122^ 202 I

VYÚČTOVÁNÍ DOTACE
pro příjemce dotace vlastníkům památkově vv/namnvch objektu v roce 2U2I

Vvplněnv loimulaí s po/adovanvmi dok lad v předá příjemce dotace poskviovaleli (iesp osobě 
povéfene) zástupci OI‘P MHMP pil závěrečné kontrole provedených prací

Číslu dotace: Ucel, ua kterv byla dotace poskytnuta:
I obnova a zachrana historického zahradního aItanu -1. etapa(J05C’

Skutečný začálek a konec realizace prací, na které byla dotace poskytnutá:

Konec:Zaěatek.

Přehled fni a lícování

náklady v Kč
(podle přiložených účetních 
nebo daňových dokladu)

vypíráte v souladu s přiloženýini úcclnímí nebo daňovými doklady 
(Kká se práci, na které h\ la doiaco poskymuta)

A - celkový rozpočet prací ( = C + B )

B * výše vlastního podílu financování ( • A - C )

(* • výše schválené dotace ( = \ - B )

Uveďte čísla účetních něho daňových dokladu, které jsou nedílnou součástí tohoto 
v v účtování:

ANO n / NF □ {Pláli ť DPI!f'iilozí kopa strace k DPH/Příjemce je plátcem IJPII

je-li piiiemcc plátcem OPII a uplatní-li odpočet DPI) u příslušného finančního úřadu, 
uvede celkové náklady obnovy bez, DPH.
je-li příjemce plátcem DPH a nemůže uplatnit odpočet DPH u příslušného finančního 
úřadu, uvede celkov e nákladv obnovy sDPII.
nem-h příjemce plátcem DPH. uvede celkové nákladv obnov v s DPH .

Podpisy příjemce/cu dotace (resp. osob oprávnčnýeh k potvrzeni správnosti faktur a závěrečného 
v\ učtov aní)'

8



Příloha ě 2 ke.smknnéč. JX)!.S()/02 1)0]227:2021

CESTNE PROHLÁŠENI"

o „Přehledu dotací poskytnutých z veřejných rozpočtů v rámci celé CK'k 
v návaznosti na schváleny projekl hl. m. Prahy • rok 2021

č. dotace: 005C

Objekt: Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze, 
Vlašská 336/36, Praha 1, k-ú. Malá Strana

Ucel dotace: obnova a záchrana historického zahradního altánu - I. etapa

Veřejný 
poskytovatel - 

název

Vý3e
poskytnuté 
dotace \ Kč

Název dotačního 
programu Předmět dotace

. J
Poznámka (doplňující informace k posky lnuly m veřejným dotacím V

V řra/e dne
Jméoo / název vlastníka / \ lastniku:

Jmen o/a a podpis/y přijctncc/eu dotace (resp osob oprav nenveh k potvrzeni Ccsiného 
prohlášeni).

“Vyplněny formulář s požadovanými doklady předá pniemee dotace (resp osoba pověřená; 
zástupci OPP MHMP při závěrečné kom role provedených prucí

9



š \-x%4', W< sfcř.; >' 
5 gřS&O»

SE?


